
Проєкт 

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки Полтавського району Полтавської області, 39200 

тел./факс: (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua, Код ЄДРПОУ 21051562 

 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ 

 

двадцять четвертої сесії восьмого  

скликання 

 

18 жовтня 2022 року          №         

 

Про затвердження детального плану території земельної ділянки на території 

Кобеляцької міської ради за межами с. Гайове  

 

 Керуючись вимогами статей 6, 16, 19, 24 Закону України «Про регулювання  

містобудівної діяльності», статтями 25, 26, 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 12 Закону України «Про основи містобудування», з метою уточнення 

планувальної структури і просторової композиції, визначення параметрів забудови та 

ландшафтної організації земельної ділянки, обґрунтування розподілу земель за цільовим 

призначенням, взаємоузгодження державних, громадських та приватних інтересів під час 

планування і забудови території, на виконання вимог рішення одинадцятої позачергової сесії 

Кобеляцької міської ради восьмого скликання від 14.07.2021 № 37 «Про надання дозволу на 

розроблення детального плану території земельної ділянки сільськогосподарського 

призначення приватної власності на території Кобеляцької міської ради за межами с. Гайове», 

враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, промисловості, транспорту, зв'язку та підприємництва, 

міська рада       

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проєкт містобудівної документації «Детальний план території земельної 

ділянки сільськогосподарського призначення приватної власності на території Кобеляцької 

міської ради за межами с. Гайове». 

2.  Оприлюднити на офіційному вебсайті Кобеляцької міської ради матеріали проєкту 

детального плану території. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, промисловості, 

транспорту, зв'язку та підприємництва. 

 

 

Виконуючий повноваження міського  

голови-секретар міської ради   В. ЖУКОВ 
 
 

mailto:21051562@mail.gov.ua

